
UCHWAŁA NR XXVI/350/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Prudnik, które w 2025 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego i określenia ostatecznego terminu dokonania wydatku ujętego w wykazie 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu Gminy Prudnik, które w 2025 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego: 

1) Rozbiórka i budowa nowego obiektu most drogowy nad rzeką Złoty Potok przy Cmentarzu 
w Moszczance - dokumentacja; 

2) Odbudowa mostu nad rzeką Prudnik zniszczonego w czasie powodzi w ciągu ulicy Łuczniczej 
w Prudniku; 

3) Odbudowa kamienic przy ul. Chrobrego 7 i 9; 

4) Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego miasto Prudnik; 

5) Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przemysłowych 
w Prudniku; 

6) Sporządzenie planu ogólnego Gminy Prudnik; 

7) Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej Wieży Woka w Prudniku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 i określa się ostateczny termin dokonania tych 
wydatków 

Lp. Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Rodzaj 
wydatków Nazwa zadania Kwota 

zł 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatków 

1 600 60016 Wydatki 
majątkowe 

Rozbiórka i budowa nowego 
obiektu most drogowy nad rzeką 
Złoty Potok przy Cmentarzu w 
Moszczance - dokumentacja 

100.000,00 30.06.2026 r. 

2 600 60078 Wydatki 
majątkowe  

Odbudowa mostu nad rzeką 
Prudnik zniszczonego w czasie 
powodzi w ciągu ulicy Łuczniczej 
w Prudniku 

109.285,00 30.06.2026 r. 

3 700 70078 Wydatki 
majątkowe 

Odbudowa kamienic przy ul. 
Chrobrego 7 i 9 18.450,00 30.06.2026 r. 

4 710 71004 Wydatki 
bieżące 

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego miasto Prudnik 

2.500,00 30.06.2026 r. 

Id: E893A349-0B16-4A49-844D-366548BB15A4. Podpisany Strona 1



5 710 71004 Wydatki 
bieżące 

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
terenów przemysłowych w 
Prudniku 

27.000,00 30.06.2026 r. 

6 710 71004 Wydatki 
bieżące 

Sporządzenie planu ogólnego 
Gminy Prudnik 110.000,00 30.06.2026 r. 

7 921 92120 Wydatki 
majątkowe 

Wykonanie kompletnej 
dokumentacji projektowej Wieży 
Woka w Prudniku 

131.670,00 

 
 

30.06.2026 r. 
 

Razem plan finansowy wydatków, które nie wygasają  
z upływem 2025 roku 498.905,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: E893A349-0B16-4A49-844D-366548BB15A4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/350/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-18T13:46:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




